autorizado pela Lei Municipal n° 4.527, de 02 de janeiro de 2018,  

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam abertos ao orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Ubá, os 

créditos especiais abaixo discriminados sob as respectivas unidades orçamentária no valor de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).    

02                              Prefeitura Municipal de Ubá 
02 09          Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 
02 09 07                    Fundo Municipal dos Direitos do Idoso